



FÜZESABONYI

A VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK TÁJÉKOZTATÓJA

Városunk önkormányzata köszöntötte a közoktatási intézmények pedagógusait és diákjait

Június első vasárnapja hagyományosan a pedagógusok napja, ebből az alkalomból Füzesabony város önkormányzatának képviselő-testülete 2003. május 30-án, pénteken délutánra, városi ünnepségre hívta meg a fenntartásában működő óvodák, általános iskolák, a zeneiskola és a gimnázium közel 150 óvodapedagógusát, tanítóját és tanárát.

Az ünnepségre érkezőket a képviselő-testület tagjai virággal fogadták, majd rövid ünnepi műsor köszöntötte őket.

Ezt követően Gulyás László polgármester méltatta a pedagógusok munkáját, kiemelte azt, hogy a város fontosnak érzi egy alkalom teremtését az egész tanévben végzett munkájuk megköszönésére.

Az ünnep célja az, hogy a diákok, szülők, a város vezetése ezen a napon ünnepélyes külsőségek között, de bensőjükből fakadóan elmondhassák köszönetüket.

Helyes lépésnek tartotta a pedagógusok bérének rendezését, mert a

pedagógus munkájára a szakmai munkán túlmutató önfeláldozás, kitartás, szorgalom, naponta több órán át végzett szellemi és fizikailag is megterhelő munka és ezért köszönet jár nekik.

A város büszke azokra a pedagógusaira, akik pályájukon meghozzák a maguk áldozatát a következő nemzedékért. Ők mindannyian a tudás, a kultúra, az erkölcs láthatatlan építményén dolgoznak és tesznek igazi szolgálatot városunknak és az egész nemzetnek is.

Végezetül munkájukhoz sok sikert, kitartást és mindehhez jó egészséget, a nyári szünidőre pedig tartalmas pihenést kívánt.

Hagyományosan ezen rendezvény keretében került átadásra a nyugdíjba vonuló pedagógusok részére a pedagógus szolgálati emlékérem, melyet az idei évben a város ajándékával együtt Bíró Mária, Nyíri Ákosné tanárnők és Réti Sándor tanár úr vehetett át.

Ezt követően rövid fogadáson látta vendégül pedagógusait a város.

A pedagógusok köszöntése mellett hasonlóan fontosnak érzi a város, hogy mindazon diákok tevékenységét is elismerje, akik a tanév során rendezett tanulmányi, sport és ügyességi versenyeken eredményesen képviselték iskolájukat és szereztek elismerést elsősorban önmaguknak, de iskolájuknak és így városunknak is.

Az idei évben egy újszerű kezdeményezéssel bővítve a rendezvényt, amely a tanulók szüleinek meghívását jelentette, a város vezetése 2003. június 13-án délutánra várta a kimagasló eredménnyel szerepelt tanulókat, felkészítő tanáraikat és a gyermekek szüleit.

A Kossuth Filmszínház zsúfolásig megtelt nézőterén helyet foglaló vendégeket Gulyás László polgármester köszöntötte. Elmondta, hogy tanulóink ebben a tanévben is eredményesen szerepeltek, ezért jogosan lehetünk rájuk büszkéek. Vannak olyan versenyszámok, ahol a füzesabonyi iskoláknak szinte bérelt helye van évek óta. Külön öröm, hogy tanulóink a ma fontosnak tartott két területen: az informatikában és az idegen nyelvi versenyeken is kimagasló eredménnyel szerepelnek. Köszönetet mondott a szülőknek, hogy az iskolával együttműködve, egymást segítve le-

(folytatás 2. oldalon)

Városunk önkormányzata köszöntötte a közoktatási intézmények pedagógusait és diákjait

hetőséget adnak gyermekeiknek a jó szereplésre. Ennek hiányában ez nem lehetne ilyen sikeres. Megköszönte a pedagógusok munkáját is, hiszen az ő áldozatkész tevékenységük, a gyermekek akaratával egyesülve hozhatja meg a jövőben is az eredményeket.

Ezt követően átadásra került a „Füzesabony Város Jó Tanulója – Jó Sportolója” elismerés, melyet a benyújtott pályázatok közül 11 tanulóknak ítelt oda a Sport és Szabadidő Bizottság.

A Teleki Blanka Általános Iskolából: Nagy Eszter (tanulmányi eredmény: 4.2, sporteredmények: kézilabda megyei döntő 3. helyezés, testnevelő: Tajta József, edző: Varga Szilvia, Szabó István), Kovács Eszter (tanulmányi eredmény: 4.8, sporteredmények: kézilabda diákolimpia megyei 3. helyezés, testnevelő: Birincsik József, edző: Varga Szilvia), Ürmös Beatrix (tanulmányi eredmény: 4.8, sporteredmények: kézilabda megyei 3. helyezés, atlétika megyei 3. helyezés, testnevelő: Tajta József, edző: Varga Szilvia, Szabó István), Vojtekovszki Ádám (tanulmányi eredmény: 5.0, sporteredmények: labdarúgás megyei 2. helyezés, országos 11. hely, testnevelő: Birincsik József, edző: Perge András).

A Széchenyi István Általános Iskolából: Miriszlai Áron (tanulmányi eredmény: 5.0, sporteredmények: megyei egyéni 3. csapat 2. helyezés, testnevelő: Telekes Lászlóné, edző: Engel Tibor, Papp Z. Csaba), Molnár Zoltán (tanulmányi eredmény: 5.0, sporteredmények: kézilabda megyei 3. helyezés, atlétika megyei 3. helyezés, kispályás foci megyei 3. helyezés, mezői futás megyei 1. helyezés, országos döntő résztvevője, testnevelő: Nagy Zsolt, edző: Kádas Imre), Lakatos Anita (tanulmányi eredmény: 4.6, sporteredmények: kötélugrás megyei egyéni 2., csapat 4. helyezés, országos döntő csapatban 3. hely, testnevelő: Nagy Zsolt), Lakatos Angéla (tanulmányi eredmény:

4.8, sporteredmények: csapatban megyei 2., egyéni 1. helyezés, csapatban országos 3., egyéni 5. hely, testnevelő: Nagy Zsolt), Csanálosi Dániel (tanulmányi eredmény: 5.0, sporteredmé-

mények: közlekedési ism. csapat országos 2., testnevelő: Kádas Imre, edző: Szabó János)

A tanulók részére az elismeréssel járó díszoklevelet és díszes kupákat Valyon

István bizottsági elnök és Gulyás László polgármester adta át.

A tanulmányi, sport és ügyességi versenyeken elért kiemelkedő eredményéért több mint 120 diák részesült oklevél elismerésben és tárgyjutalomban.

Önkormányzatunk köszönetet mond a rendez-



Gulyás László polgármester köszönti a díjazottakat

nyek: kézilabda megyei 3. helyezés, atlétika megyei 3. helyezés (4x1000m), kispályás foci megyei 3. helyezés, testnevelő: Nagy Zsolt, edző: Kádas Imre), Szabó Szilárd (tanulmányi eredmény: 5.0, sporteredmények: kerékpáros iskolai kupa I. hely, testnevelő: Kádas Imre, edző: Szabó János), Kosárkó Ákos (tanulmányi eredmény: 5.0, sportered-

vény évek óta történő önzetlen támogatásáért az Er-Tank Kft., a Rang Egyéni Cég Adótanácsadó és Könyvelő Iroda, az A-Z Topker Kft., a Pikopack Rt. vezetőinek és tulajdonosainak, valamint Mélypataki Katalin egyéni vállalkozónak, akik ajándékaikkal örömet szereztek gyermekeinknek.

Tiba József



Füzesabony város „Jó tanulója - Jó sportolója” díj kitüntetettjei

Nyári táborok, szünidei programok

IFJÚSÁGI OLDAL

Sokak öröme idén is elérkezett a vakáció. Megszabadultatok az iskolapadok szorításából és most két és fél hónap szabadság következik. Ám a szabadidő mit sem ér, ha nincs hol és nincs kivel eltölteni. A játszótéri focizáson, kosarazáson, gördeszkázáson, biciklizésen kívül a táborozások, strandolások, családi nyaralások nyújthatnak érdekes élményeket számotokra. Eger, Tiszafüred, Poroszló, és a Zsóri-fürdő strandjai elérhető közelségben kínálnak felfrissülést, ami ebben a nagy melegben igazán jól jön. Városunk iskolái és ifjúsági egyesületei szokás szerint izgalmas táborozási lehetőségekkel kedveskednek a nyaralni vágyó diákságnak.

A Széchenyi István Általános Iskola három tábor is lebonyolít 2003 nyarán:
- Július 4.-10. Felső tagozatos tábor - Fonyódliget (szabadidős jellegű tábor)
- Július 6-tól két turnusban Alsó tagozatos tábor - Sárospatak (szabadidős tábor.)

- Július 14.-20. Vízitábor - Poroszló

A Teleki Blanka Általános Iskola a Börzsönybe, Magyarkútra viszi diákjait. A tábor természet- és környezetvédő programokat kínál.

Városunk két ifjúsági egyesülete a Fiatal Baloldal és a Füzesabonyi Városi Ifjúsági Klub a több éves hagyománynak megfelelően idén is tábor szervez a Balatonhoz. Ebben az évben kettőt is:

- Július 18.-25., Szántód - közösségépítő, kulturális, ismeretterjesztő tábor általános iskolásoknak. A Szántódi Puszta természeti értékeivel ismerkednek, múzeumokat, történelmi nevezetességeket keresnek fel.

- Augusztus 4.-10. Balatonszemes - szabadidős tábor 18 év fölöttieknek, 30 résztvevővel.

Az idősebbekre számos nyári fesztivál vár megyénkben és régiókban. Június 24-én Egerben a Múzsák Nyara fesztivál keretében művészeti csoportokkal, kézműves mesterségekkel, színpadi produkciókkal ismerkedhetek meg. Július 11-14. között Tiszafüreden az immár hagyományos Halas Napok kínálnak mozgalmas szórakozási lehetőséget. Ugyanebben az időpontban zajlik Miskolcon a Kalácsa folkesztivál, amely elsősorban a népzene és a világzene kedvelőinek érdeklődésére tarthat számot. Az idei évben megyénkben rendezik meg az

Egyetemisták és Főiskolások Országos Turisztikai Találkozóját (EFOTT). A fesztivál július 17-20. között színes könnyűzenei, kulturális és sport programokat kínál a Gyöngyösre látogatóknak. Augusztus 15-től 17-ig tart az egri Szépasszonyvölgyi Fesztivál, amely elsősorban közelsége és a hely szépsége miatt tarthat számot a füzesabonyi fiatalok érdeklődésére.

Az elutazáson kívül helyi szabadidő eltöltési lehetőségek is várnak rátok. A Városi Könyvtár 2002 nyarán megszervezte az „Ügyes kezek megformázták” foglalkoztató tábor, melynek résztvevői a könyvtár udvarán sajátíthatták el a hagyományos kézműves mesterségek fortélyait. A tábor két turnusban rendezték meg. Mindkét alkalommal nagy volt a túljelentkezés. A sikeren felbuzdulva ebben az évben is szeretnénk tábor rendezni július hónapban. Ha érdekelnek benneteket a kézműves mesterségek, és szívesen töltenétek alkotással a szabadidőtöket, akkor érdeklődjetek a Könyvtárban. Lehetőségek tehát vannak, csak rajtunk múlik, hogy élünk-e velük, és emlékezetes lesz-e ez a nyár.

Kiss Gergely

Városi Gyermeknapot tartottunk

Az intézményekben hagyományosan és nagy sikerrel megtartott gyermeknap ünnepségek mellett idén városi szintű gyermeknap rendezvényre is sor került. Füzesabony Város Képviselő Testületének Ifjúsági és Családsegítő Bizottsága, a Városi Művelődési Központ, a Fiatal Baloldal füzesabonyi szervezete valamint a FIGYÚSZ Közhasznú Kulturális és Sport Egyesület köszöntötte városi szintű rendezvénnyel településünk ifjúságát.

2003. május 25-én az Egyetértés úti játszótéren színes programok és értékes

ajándékok várták a gyerekeket. A családi vetélkedő keretében ízfelismerő, ruhapróbáló, zenefelismerő, ügyességi feladatokat kellett megoldani a nevezett csapatoknak. Nagy sikere volt a lufifújós és a tojásdobáló versenynek. A rendezvényre begurult a Gyermek-, Ifjúsági és Sport Minisztérium Vackor Játszóbusza, társasjátékokkal csocsóasztalokkal, trambulinokkal és mindenféle érdekes játékkal.

A délután folyamán a Csepűjáró Gólyalásos felvonulása és a kézműves foglalkozások nyújtottak látnivalót és kínáltak alkotó elfoglaltságot. 17:00 órai kezdettel

pedig a Harry Potter mozisorozat legújabb darabját nézhették meg az ünnepelték a Kossuth Filmszínházban.

A város vállalkozói ajándékokkal járultak hozzá a rendezvény sikeréhez és a gyerekek örömehez. Köszönjük a Rákóczi út 8 szám alatti Cukrászda és Fagyizó, a Geda divatüzlet, a Hajnal Fagyizó, a Mátyás ABC, a Szabó és Fia Kft, valamint az egri McDonald's étterem támogatását. Segítségükkel a csokik és fagyaltjegyek mellé vásárlási utalványok, torta és csemegekosarak is eljutottak a nap főszereplőjéhez.

RENDELETEK, HATÁROZATOK

Füzesabony Város Önkormányzatának 3/2003. /II. 13./ rendelete a 2003. évi költségvetési előirányzatairól

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében, az államháztartásról szóló többször módosított 1992. évi XXXVIII. törvényben foglaltaknak megfelelően - figyelemmel a Magyar Köztársaság 2003. évi LXII. Törvényben foglaltakra az alábbi rendeletet alkotja.

1.§.

/I/ A rendelet hatálya kiterjed a Képviselő-testületre és annak bizottságaira, az önkormányzat felügyelete alá tartozó

a. önállóan és részben önállóan gazdálkodó költségvetési szervekre

b. az önkormányzat Polgármesteri Hivatalára

2. §.

/I/ A Képviselő-testület az Önkormányzat - beleértve a költségvetési szerveit évi költségvetési eredeti előirányzatának főösszegét 1.642.905 eFt bevétellel, 1.642.905 eFt kiadással állapítja meg.

/2/ Az Önkormányzat az összesen bevételből a működési bevétel előirányzatát 71.155 eFt-ban, a felhalmozási és tőkejellegű bevétel előirányzatát 55.317 eFt-ban, a helyi adók előirányzatát 146.268 eFt-ban, az átengedett bevételek előirányzatát 185.487 eFt-ban, a költségvetési támogatás előirányzatát 579.610 eFt-ban, az átvett pénzeszköz előirányzatát 249.498 eFt-ban, a működési hitel előirányzatát 218.801 eFt-ban, a felhalmozási hitel előirányzatát 1.166 eFt-ban, az előző évi pénzmaradvány előirányzatát 135.603 eFt-ban határozza meg.

Az Önkormányzat az összesen kiadásból a működési kiadás előirányzatát 1.419.133 eFt-ban, ebből a személyi juttatást 716.378 eFt-ban, a járulékok előirányzatát 240.286 eFt-ban, a dologi kiadás előirányzatát 308.708 eFt-ban, az átadott pénzeszközöket 10.293 eFt-ban, a társadalmi juttatások előirányzatát 91.532 eFt-ban, az ellátottak juttatását 1.936 eFt-ban, hitel törlesztést 50.000 eFt-ban, felújítási kiadás előirányzatát 5.250 eFt-ban, felhalmozási kiadás előirányzatát 59.098 eFt-ban, ebből a felhalmozási átadást 500 eFt-ban, tartalék előirányzatát 159.424 eFt-ban határozza meg.

3.§.

Az Önkormányzat bevételei között 218.801 eFt működési hitel és 1.166 eFt felhalmozási hitel felvétele került megtervezésre. A hitelfelvétel konkrét feltételeinek meghatározásáról az önkormányzat a későbbiekben dönt.

4.§.

A rendelet:

1. melléklete: Füzesabony Város összes pénzforgalmi bevételét és kiadását,
2. melléklete: Füzesabony Város működési és felhalmozási mérlegét,

2/1. melléklete: Füzesabony Város kisebbségi Önkormányzatának mérlegét,

2/2. melléklete: Füzesabony Város intézményi működési bevételeit és kiadásait,

3. melléklete: Füzesabony Város bevételeinek címrendes bontását,

4. melléklete: Füzesabony Város kiadásainak címrendes bontását,

5. melléklete: Füzesabony Város normatív

állami támogatásait jogcímek szerint,

6. melléklete: Füzesabony Város felhalmozási kiadásait

7. melléklete: Kisebbségi Önkormányzat költségvetéséről szóló határozat tervezetét,

8. melléklete: Hitelképesség vizsgálatát,

9. melléklete: Több évet érintő kötelezettségvállalások áthúzódó hatásait

10. melléklete: Közvetett támogatásokat

11. melléklete: Előirányzat felhasználási ütemtervet

12. melléklete: Költségvetési évet követő két év irányszámait,

13. melléklete: Címrendes listát

14. melléklete: Költségvetési rendelet-módosítási kötelezettséget

15. melléklete: Szöveges kiegészítést mutatja be.

5.§.

/1/. A 2003. Évi általános tartalék eredeti előirányzata: 3.000 eFt. A működési céltartalék: 6.344 eFt. A felhalmozási céltartalék: 14.477 eFt. A pénzmaradványi céltartalék 135.603 eFt.

/2/. A 2003. évi tartalékok felhasználása az SZMSZ-ben és jelen rendelet 14. sz. mellékletében rögzített szabályok szerint történhet.

/3/. A pénzmaradványi céltartalék felhasználásáról a Képviselő-testület a 2002. évi költségvetési beszámoló elfogadását követően dönt.

/4/. A működési és felhalmozási céltartalék jogcímeit a 2. sz. melléklet részletesen felsorolja.

a.) A felhalmozási céltartalékon szereplő minimum tárgyi eszköz beszerzésére elkülönített forrás a 2003. évre tervezett kommunális adó éves összegének 50 %-a. Ezen összeg igénybevétele az Egészségügyi Központ és a Kistérségi Orvosi Ügyelet kivételével valamennyi intézmény jogosult. Az elkülönített előirányzat-felhasználásáról a szakmai bizottságok előterjesztése alapján a Képviselő-testület dönt.

b.) A szakmai fejlesztések támogatására elkülönített céltartalék-előirányzat felhasználásáról a Művelődési és Oktatási Bizottság javaslata alapján a Képviselő-testület dönt.

c.) A szennyvízcsatorna és tisztító értékcsökkenés miatti forrásképzés 2003. évben 3.500 eFt-tal került megtervezésre.

6.§.

/1/. Az összes engedélyezett létszámkeret 381 fő közhasznú és közcélú foglalkoztatottak nélkül.

/2/. Az intézmények engedélyezett létszámkeretét a 4. melléklet tartalmazza.

/3/. Az álláshelyekkel kapcsolatban az intézményvezetők kötelesek az intézmény feladatváltozásáról haladéktalanul írásban értesíteni a polgármestert és a jegyzőt.

/4/. A tartósan üres álláshelyekről az önálló gazdálkodási jogkörrel bíró intézmények negyedévet követő hó 10.-ig kötelesek jelentést adni a polgármester és a jegyző felé.

7.§.

/1/. Füzesabony Város köztisztviselőinek illetményalapja 2003. évben 33.000 Ft.

/2/. A jegyzői illetménykiegészítés mértéke 2003. évben a jegyző alapilletményének 30%-a.

/3/. a.) A köztisztviselők jogállásáról szóló

1992. évi XXIII. tv. 44/A §-ban megjelölt köztisztviselők illetménykiegészítésére, a tárgyévre vonatkozóan a köztisztviselők alapilletményének 5%-a.

b.) A Ktv. 44/A §. /2/. bekezdésében meghatározott illetménykiegészítés mértéke tárgyévre vonatkozóan a köztisztviselő alapilletményének 3%-a.

c.) A Ktv. 46. §. /5/. bekezdés szerint megállapított vezetői illetménypótlék mértéke tárgyévre vonatkozóan a vezető alapilletményének 5%-a.

d.) A Ktv. 49/N.§./3/. bekezdésében foglaltakra figyelemmel 2003. évre a köztisztviselők részére megállapított egyszeri jutalomkeret összege 2.080 eFt.

8.§.

A 2003. évi karbantartási keret kötött felhasználású.

9.§.

/1/. Átadott pénzeszköze a 2003. évi költségvetés 10.461 eFt pénzeszközt irányoz elő.

/2/. Az átadott pénzeszközzel támogatott szervezet, egyesület, magánszemély tárgyévét követő január 31-ig köteles elszámolni. Az elszámolásnál dokumentummal alá nem támasztott összegek visszafizetéséről tárgyévét követő január 31-ig köteles a támogató gondoskodni.

Az elszámolásról az éves beszámoló keretében kell tájékoztatni a Képviselő-testületet.

/3/. Füzesabony Város Önkormányzata 2003. évben is támogatja a lakások szennyvízhálózatra történő rácsatlakozását. A 2003. évben történő rácsatlakozás esetén a támogatás mértéke 10.000 Ft/rácsatlakozó ingatlan.

A támogatás rászorultsági alapon működik, abban az esetben jár, ha a rácsatlakozó igénybevevő vonatkozásában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg a mindenkori nyugdíjminimum kétszeresét.

A 2002. évben történő rácsatlakozás után 2003. évben igényelt támogatásra az alábbiak vonatkoznak.

A támogatás rászorultsági alapon működik, és abban az esetben jár, ha a rácsatlakozó igénybevevő vonatkozásában az 1 főre jutó jövedelem nem haladja meg a mindenkori nyugdíjminimum háromszorosát.

A támogatás 5.000 Ft/rácsatlakozó ingatlan.

10.§.

A Kistérségi Orvosi Ügyelet működési kiadása 26,40 Ft/állandó lakos összeggel került megtervezésre.

11. §.

Füzesabony Város Önkormányzata évi 146 eFt-tal támogatja a Kistérségi Területfejlesztési Társulást.

12. §.

Füzesabony Város Önkormányzata 2003. eredeti költségvetési kiadásaiiban 2.634 eFt közvetett támogatás nyújtásával számol. A közvetett támogatás jogcímeit a 10. sz melléklet tartalmazza.

13. §.

Füzesabony Város Önkormányzata a jelen rendeletben előirányzott hitelfelvétel konkrét feltételeit a későbbiekben fogja meghatározni.

14. §.

A költségvetési hiányra tekintettel a város az önhibáján kívül hátrányos helyzetbe került önkormányzatok támogatására pályázatot nyújt be 2003. évi I. ütemre.

15. §.

A költségvetési hiányra tekintettel Füzesabony Város Önkormányzata a következőket rendeli el:

/1/ Valamennyi intézmény köteles kalkulációval alá támasztani, hogy az intézmény által megállapított ár - és díjtételek fedezetet nyújtanak a bevételszerző tevékenységgel kapcsolatos kiadások elmentételezésére. Az árkalkulációt legkésőbb 2003. március 15-ig kell benyújtani Füzesabony Város Polgármesteréhez és Jegyzőjéhez.

/2/ Az intézményeknél jelentkező többletbevételek - az intézményi ellátási díjakból valamint az alkalmazottak és a vendég ebédek rezsidíjával csökkentett díjakból képződött bevételek kivételével - 30 %-a használható fel saját hatáskörben.

16. §.

Az ÖNHKI pályázat benyújtásához kapcsolódó feltétel teljesítése érdekében valamennyi intézmény köteles fejlesztési és felújítási kötelezettség vállalás előtt a képviselő-testület engedélyét kérni előirányzat módosításra. Az előirányzat módosítási kérelemhez dokumentálni szükséges a felhalmozási bevétel teljesítését.

17. §.

/1/ Az intézmények ettől eltérő rendelkezés elfogadásáig a kistérségi orvosi ügyelet és az Egészségügyi Központ kivétel az eredeti működési kiadási előirányzatai időarányos részének 96 %-ra jogosultak kötelezettséget vállalni.

/2/ A működési kiadások közül a kötött felhasználású normatív előirányzatok és a központosított előirányzatokra a fenti rendelkezés nem vonatkozik.

18. §.

A személyi térítési díj megállapítására kötelezett intézményvezetők kötelesek a személyi térítési díj áttekintésére és a feltételek változása esetén a személyi térítési díj módosítására.

19. §.

Valamennyi intézményvezető köteles a bevételei növelésére és a kiadásai csökkentésére irányuló intézkedési tervet készíteni. Az intézkedési terv elkészítési határideje 2003. március 15.

20. §.

Az önálló intézmény köteles a 30 napon túli tartozásállományáról haladéktalanul értesíteni az önkormányzat jegyzőjét abban az esetben, ha az eléri a 250 eFt-ot.

21. §.

/1/ A rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2003. január 1-től alkalmazni kell.

/2/ Füzesabony Város Önkormányzatának rendelete az éves költségvetésről mindaddig hatályos, amíg a 2004. évi költségvetési rendelet elfogadásra nem kerül.

/3/ A 2003. évi rendelet elfogadásáig tartó átmeneti időszak gazdálkodásáról a képviselő-testületnek a 2003. évi költségvetés első félévi teljesítéséről készülő tájékoztatás keretében kell beszámolni.

Füzesabony, 2003. február 13.

Dr. Zelei József Gulyás László
jegyző polgármester

Füzesabony Város

**Önkormányzatának 4/2003. (III. 20.)
rendelete, Füzesabony Város 2002. évi
költségvetési előirányzatairól szóló
2/2002. (II. 19.) rendelet módosítására**
1. §.

Füzesabony Város Önkormányzata az 1. sz.

mellékletben foglaltak szerinti előirányzat-módosításokat rendeli el: a módosított összes bevételi előirányzat: 1.336.371 eFt, a módosított összes kiadási előirányzat: 1.336.371 eFt.

2. §.

Füzesabony Város Önkormányzata elrendeli, hogy az előirányzat-módosítások átvezetéséről haladéktalanul gondoskodik Füzesabony Önkormányzatának Jegyzője és valamennyi intézményvezetője.

3. §.

A jelen rendeletben foglalt módosításokat a 2002. évi beszámolóban tartalmaznia kell. Füzesabony, 2003. március 20.

Dr. Zelei József Gulyás László
jegyző polgármester

Füzesabony Város

**Önkormányzatának 5/2003. (IV. 15.)
rendelete az önkormányzat és intézményei 2002. évi költségvetési
előirányzatainak teljesítéséről**
1. §.

Füzesabony Város Önkormányzata a 2002. évi költségvetési beszámoló rendeletét: 1.336.371 eFt összesen bevétellel, 1.336.371 eFt összesen kiadással állapítja meg.

A bevételi előirányzattal szembeni teljesítést 1.353.536 eFt-ban, a kiadási előirányzattal szembeni teljesítést 1.257.552 eFt-ban állapítja meg és az 1-14. sz. mellékletben foglaltakkal azonosan fogadja el.

2. §.

A 2002. évi beszámoló-rendelet mellékletei:

1. Füzesabony város összes pénzforgalmi bevétele és kiadása,
2. Füzesabony Város működési és felhalmozási mérlege,
- 2.1. Füzesabony Város Kisebbségi Önkormányzatának mérlege,
3. Füzesabony Város bevételeinek címrendes bontása
4. Füzesabony Város kiadásainak címrendes bontása
5. Füzesabony Város normatív állami támogatásai jogcímei szerint,
6. Füzesabony Város felhalmozási kiadásai,
7. Kisebbségi Önkormányzat költségvetéséről szóló határozat,
8. Pénzmaradvány elszámolás,
9. Egyszerűsített mérleg,
10. Egyszerűsített pénzforgalmi jelentés,
11. Egyszerűsített pénzmaradvány kimutatás,
12. A vagyon forgalomképességének kimutatása,
13. Közvetett támogatások kimutatása,
14. Címrendes lista
15. Szöveges beszámoló.

3. §.

A Füzesabony Város Önkormányzat 2002. évi költségvetéséből nyújtott támogatásokkal, átdott pénzeszközökkel a támogatott szervezetek elszámoltak.

4. §.

Az Önkormányzat és intézményei által nyújtott közvetett támogatások a 13. sz. mellékletben foglaltak szerint teljesültek.

5. §.

Füzesabony Város Önkormányzata a 2002. évi pénzmaradvány elszámolását a 8. sz. mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá.

6. §.

Jelen rendelet a kihirdetés napján lép életbe a 1-14. sz. mellékleteivel együtt. Füzesabony; 2003. április 15.

Dr. Zelei József Gulyás László
jegyző polgármester

Füzesabony város

**Önkormányzatának 6/2003. /IV. 15./
rendelete a 3/2003. /II. 13./ rendelet
módosítására**
1. §.

Füzesabony Város Önkormányzata a 2002. évi pénzmaradvány elszámolásának jóváhagyása után a 2003. évi módosított bevételi előirányzati főösszegét: 1.671.047 eFt-ban, módosított kiadási előirányzati főösszegét: 1.671.047 eFt-ban állapítja meg.

2. §.

Füzesabony Város Önkormányzata elrendeli, hogy átvezetésekről a hatályba lépés napján gondoskodik Füzesabony város Önkormányzatának Jegyzője és valamennyi intézményvezetője.

Az átvezetések tájékoztatása a következő előirányzat módosításokat tartalmazó rendeletben kerül bemutatásra.

3. §.

Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.

Füzesabony, 2003. április 15.

Dr. Zelei József Gulyás László
jegyző polgármester

Füzesabony Város

**Önkormányzatának 7/2003. /V. 15./
rendelete a 3/1999. /III. 26./ rendelet
Füzesabony Város Önkormányzat
Szervezeti és Működési Szabályzatának
módosításáról**
1. §.

Az SZMSZ 79. § (4) bekezdése hatályát veszti.

2. §.

Ezen rendelet 2003. május 15-én lép hatályba. Füzesabony, 2003. május 15.

Dr. Zelei József Gulyás László
jegyző polgármester

Füzesabony Város

**Önkormányzatának 8/2003. /V. 15./
rendelete a 13/1995. /V. 09./ rendelet az
SZMSZ mellékletét képező Hatásköri
lista módosításáról**
1. §.

A Hatásköri lista 39. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

A Képviselő-testület bizottságai illetve a Képviselő-testület elé terjeszti a gazdasági programtervezetet, a költségvetési koncepciót, a költségvetési rendelet tervezetét, illetve az azt megalapozó egyéb rendeletek tervezetét.

2. §.

A Hatásköri lista 45. § az alábbi (6) bekezdéssel egészül ki:

(6) Rendszeres gyermekvédelmi támogatás iránti kérelmek elbírálása

3. §.

A Hatásköri lista 63. § (1) és (2) bekezdése hatályát veszti.

4. §.

A Hatásköri lista 67. § (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

Indítványt tesz a Szavazatszámlláló Bizottságok, Helyi Választási Bizottság 3 tagjára és szükséges számban póttagjára.

5. §.

A jövedéki szabályozással kapcsolatos feladat és hatáskörök elnevezés az alábbiak szerint módosul:

Üzletek működésével kapcsolatos feladat és hatáskörök

6. §.

(1) A Hatásköri lista 68. § (1) bekezdésének első mondata az alábbiak szerint módosul: Az üzletek működési engedélyének kiadása, módosítása, visszavonása.

(2) A Hatásköri lista 68. § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: Ellátja a jogszabály által ráruházott ellenőrzési feladat és hatásköröket.

7.§.

A Hatásköri lista 78. § (1), (2), (3) bekezdései hatályukat veszítik.

8.§.

A Hatásköri lista 79. §. (2) bekezdésében feltüntetett jogszabály számozása helyesen: 1993. évi III. tv.

9.§.

A Hatásköri lista 100. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

Véleményezi a Szavazatszámoló Bizottságok és a Helyi Választási Bizottság választott tagjainak, illetve szükséges számú póttagjainak megválasztására vonatkozó indítványt.

10. §.

Ezen rendelet 2003. május 15-én lép hatályba. Füzesabony, 2003. május 15.

Dr. Zelei József Gulyás László
jegyző polgármester

Füzesabony Város

**Önkormányzatának 9/2003. (V. 15.)
rendelete, Füzesabony Város Önkor-
mányzatának 3/2003 (II. 13.) ren-
deletének módosítása**

1.§.

Füzesabony Város Önkormányzata az 1. sz. mellékletben foglaltak szerint előirányzat-módosításokat rendeli el: a módosított összes bevételi előirányzat 1.671.047 eFt, a módosított összes kiadási előirányzat 1.671.047 eFt.

2.§.

Füzesabony Város Önkormányzata elrendeli, hogy az előirányzat-módosítások átvezetéséről a hatályba lépés napján gondoskodjon Füzesabony Város Önkormányzatának Jegyzője.

3.§.

Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.

Füzesabony, 2003. május 15.

Dr. Zelei József Gulyás László
jegyző polgármester

**Füzesabony Város Önkormányzatának
10/2003. (V. 15.) rendelete, a Városi
Zeneiskolában alkalmazandó térítési
díjakról szóló módosított 17/1999. (VII.
27.) rendelet módosítása**

1.§.

A módosított 17/1999. (VII. 27.) rendelet 1.§-a az alábbiak szerint módosul (éves/féléves térítési díj):

1. 18 éven aluli tanulók esetében:

a.) jeles 4,5-5,0	4.400Ft/2.200Ft
b.) jó 3,5-4,4	4.800Ft/2.400Ft
c.) közepes 2,5-3,4	5.200Ft/2.600Ft
d.) elégséges 2,0-2,4	6.000Ft/3.000Ft

2. 18 éven felüli, de 22. életévén aluli tanulók esetében:

a.) jeles 4,5-5,0	14.000Ft/7.000Ft
b.) jó 3,5-4,4	15.200Ft/7.600Ft
c.) közepes 2,5-3,4	16.400Ft/8.200Ft
d.) elégséges 2,0-2,4	17.800Ft/8.900Ft

3. A heti 300 percet meghaladó tanórai foglalkozás, 22. életév elérésétől pedig minden tanórai foglalkozás után tandíjat kell fizetni (éves/féléves térítési díj):

a.) jeles 4,5-5,0	35.200Ft/17.600Ft
b.) jó 3,5-4,4	37.400Ft/18.700Ft
c.) közepes 2,5-3,4	39.600Ft/19.800Ft
d.) elégséges 2,0-2,4	41.800Ft/20.900Ft

Azon 22. életév alatti tanulók, akik több művészeti ágban is képzésben részesülnek, térítési díjat is fizetnek, és képzésük meghaladja a heti 300 percet, a fizetendő tandíjból 50%-os kedvezményben részesülnek.

Ez a kedvezmény megilleti a város közoktatási intézményei pedagógus munkakörbe besorolt közalkalmazottait is, akik száma évente nem haladhatja meg a zeneiskola beírt létszámának 1 %-át.

4. Amennyiben a tanuló az előképző osztály mellett más főtárgyi oktatásban részesül, akkor a térítési díjat a főtárgyi eredménye szerint kell figyelembe venni. Ebben az esetben az előképző szolfézs kötelező tárgynak minősül.

5. Az új főtárgyi tanulók, az új kiselőképzős (zeneóvoda), az előképző, a hangszeres előképző képzésben részesülő tanulók az 1./b. bekezdés szerint fizetnek térítési díjat.

2.§.

A rendelet 2003. szeptember 1-én lép hatályba.

Füzesabony, 2003. május 15.

Dr. Zelei József Gulyás László
jegyző polgármester

**Füzesabony Város
Önkormányzatának 11/2003. (V. 15.)
rendelete, az önkormányzati tulajdon-
ban lévő lakások és helyiségek elide-
genítéséről szóló 18/1993. (XII. 14.)
rendelet módosítása**

1.§.

Füzesabony Város Önkormányzata a 18/1993. (XII. 14.) rendelet 1. számú melléklete I. pont a.) alpontjaiban felsorolt szolgálati lakások közül a Füzesabony, Rákóczi út 87. II/1. szolgálati bérakást elidegenítésre kijelöli.

2.§.

Jelen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.

Füzesabony, 2003. május 15.

Dr. Zelei József Gulyás László
jegyző polgármester

**Füzesabony Város Képviselő-testü-
letének 7/2003./II. 13./ határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. február 13-án megtartott ülésén megtárgyalta a polgármester javaslatát, mely a 2003. február havi rendkívüli hóeltakarítás költségeinek finanszírozására és a vis-maior támogatási pályázat benyújtására vonatkozó és úgy határozott, hogy

1. A 2003. februári rendkívüli mértékű havazás védekezési munkái rendkívüli költséget okoztak Füzesabony Város Önkormányzatának, melynek nagysága a Füzesabony Város Önkormányzata által 2003. évre a téli hóeltakarítási és síkosságmentesítési munkákra előirányzott-nál közel 4 millió Ft-tal több forrást igényeltek.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 3.969.676 Ft többlet költségre nyújtson be pályázatot a Heves Megyei Területfejlesztési Tanács vis-maior keretéből biztosítható támogatást.

**Füzesabony Város Képviselő-testü-
letének 8/2003.(II. 13.) sz. határozata**

Füzesabony Város Önkormányzata megtárgyalta a forgalomképes ingatlanok nyilván-tartására vonatkozó előterjesztés, és úgy határozott, hogy nem kíván élni a piaci értéken való nyilvántartás lehetőségével, és a beke-rülési értéken való nyilvántartást választja.

**Füzesabony Város Képviselő-testü-
letének 9/2003.(II. 13.) sz. határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. február 13-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési és a Pénzügyi Bizottság javaslatát mely a Füzesabony, Vasút út MÁV lakótelep ivóvízellátása javításának támogatásáról szól és úgy határozott, hogy az ivóvíz minőség javításához szükséges át-alakítási munkálatokhoz 10.000 Ft támogatást biztosít a Vasút úti MÁV lakótelepen lévő lakóingatlanok számára ingatlanonként.

**Füzesabony Város Képviselő-testü-
letének 10/2003.(II. 13.) sz. határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. február 13-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely Csonotos Zoltán Füzesabony, Szabadság út 73. szám alatti lakos infrastrukturális beruházásának támogatásáról szól és úgy határozott, hogy:

1. Összesen 100.000 Ft támogatásban részesí-ti Csonotos Zoltánt és Csonotos Zoltánnét a Füzesabony, Rákóczi út 34. szám előtti villa-mos szabadvezeték kiváltásának 200.000 Ft-os költségéhez, mely az ingatlan beépít-hetőségét biztosítja.

2. A támogatás a lakásalapból lesz biztosítva oly módon, hogy a kifizetéshez a támogatott-nak be kell nyújtania a beruházás számla másolatát.

**Füzesabony Város Képviselő-testü-
letének 11/2003.(II. 13.) sz. határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. február 13-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és városfejlesztési és a Pénzügyi Bizottság javaslatát mely az állami közutak menti közterületek rendezésére vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. A Heves Megyei Állami Közútkezelő Kht. által a közterületek rendezéséhez szükséges tervek elkészítésére beszerzett három darab ajánlat közül az ATLASZ FÖLDMÉRŐ Kft. által adott ajánlatot fogadja el, amelynek vál-lalkozó díja ÁFA-val együtt 265.000 Ft.

2. A megosztási munkarészek 265.000 Ft-os díjából Füzesabony Város Önkormányzata 132.500 Ft-ot vállal át, mely költség az ÁFA-t is magába foglalja. Az önkormányzati önerő a város 2003-as költségvetéséből biz-tosított.

3. A fentiekről a Heves Megyei Állami Közút-kezelő Kht-t értesíteni kell.

4. Jelen határozat módosítja Füzesabony Város Képviselő-testülete 109/2002. (XII. 12.) számú határozatát.

**Füzesabony Város Képviselő-testületének
12/2003.(II. 13.) sz. határozata**

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. február 13-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottságok javaslatát mely a Füzesabony és Térsége Területfejlesztési Társulásban részt-vevő települési önkormányzatok rendezési terveinek közbeszerzési eljárás utáni finan-szírozási helyzetére, valamint az ÁFA-törvény módosulásából adódó kötelezettségekre vonat-kozott és úgy határozott, hogy:

1. Tekintettel arra, hogy a közbeszerzési el-járás eredményhirdetését követően az ÁFA-törvény megváltozott az egyes településekre vonatkozóan a tervezési szerződések mó-dosulnak, következésképpen a finanszírozá-sok is módosulnak az alábbiak szerint.

2. Füzesabony város Önkormányzata, Dormánd, Besenyőtelek, Egerfarms, Mezőtárkány, Mezőszemere és Szihalom települések önkormányzatai a rendezési ter-vekre vonatkozó eredményes közbeszerzési eljárása alapján az alábbiak szerint finan-szírozzák a rendezési tervek készítését.

3. Füzesabony Város Önkormányzata vállalja a gesztor szerepét a rendezési tervek elkészítésénél.

4. A hét település rendezési terveinek elismer-hető költségek 22.582.050 Ft elismerhető költségek forrása az alábbi:

a.) TERKI támogatás: 14.420.000 Ft
b.) A hét társult önkormányzat által biz-tosítandó önerő: 8.162.050 Ft

A területrendezési tervek elkészítésének ideje 2002. és 2003. évek, ezért a pályázandó összeg és az önkormányzatok által biztosítandó önrő 2002. és 2003. években az alábbiak szerint oszlik meg:

	2002. évben	2003. évben
a. TERKI támogatás		
	2.880.000 Ft	11.540.000 Ft
b. Önkormányzatok önréje		
	1.630.146 Ft	6.531.904 Ft
Összesen:	4.510.146 Ft	18.071.904 Ft

5. A 3. pontban részletezett költségekből Füzesabony Város Önkormányzatára jutó költségek az alábbiak:

A rendezési tervek elkészítésének elismerhető költsége: 10.049.050 Ft

Az elismerhető költségek forrása az alábbi:

a.) TERKI támogatás 7.034.335 Ft
b.) Füzesabony város Önkormányzata által biztosított önrő 3.014.715 Ft

A területrendezési tervek 2002. és 2003. években készülnek, ezért a pályázandó összeg és az önkormányzat által biztosított önrő 2002. és 2003. években az alábbiak szerint oszlik meg:

	2002. évben	2003. évben
a. TERKI támogatás		
	1.478.120 Ft	5.556.215 Ft
b. Füzesabony Város Önkormányzata		
	633.480 Ft	2.381.235 Ft
Összesen:	2.111.600 Ft	7.937.450 Ft

6. Füzesabony Város Önkormányzata a 2002. évre biztosítandó 633.480 Ft önkormányzati önrőt költségvetési rendeletében biztosította, a 2003. évre biztosítandó 2.381.235 Ft önrőt pedig a 2003. évi költségvetési rendeletében biztosítani fogja.

7. Füzesabony város Önkormányzata a pályázati elbírálási díjra 40.000 Ft-ot biztosított a 2002. évi költségvetési rendeletében.

8. Füzesabony Város Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a fenti tartalmú támogatási és finanszírozási szerződés aláírására.

9. Jelen határozat módosítja Füzesabony Város Képviselő-testülete 3/2002. (IV. 16.) számú határozatát és a Füzesabony Város Képviselő-testülete 104/2002. (XII. 12.) számú határozatát.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 13/2003. (II. 13.) sz. határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. február 13-i ülésén megtárgyalta a röntgengéppel kapcsolatos javaslatot, majd úgy határozott, hogy 100.000 Ft-ot biztosít a Tüdőgondozó röntgengépének megvásárlására, melynek forrása a költségvetés általános tartaléka.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 14/2003. (II. 13.) sz. határozata

Füzesabony Város Önkormányzata a 21/2001. (III. 20.) sz. határozatában foglaltakat fenntartja és a fennálló hátraléokra továbbra is igényt tart.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 15/2003. (III. 20.) sz. határozata

Füzesabony Város Önkormányzata elrendeli, hogy a fennálló hiány miatt az Önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok támogatására a város nyújtja be a pályázatát.

A támogatás igénybevételehez a 2002. évi LXII. Tv. 17. § (1) bekezdés 6. számú mellékletének 1.1.1. - 1.1.5. pontja alapján a következők nyilatkoznak: teszi:

Füzesabony Város Önkormányzata beleértve intézményeit is, nem rendelkezik 3 hónapról, vagy ennél hosszabb időre lekötött bankbetétel.

Az önkormányzat 2002. január 1-i lakosság-száma 3.000 fő feletti és intézményeinek intézményenkénti kihasználtsága a 70%-ot eléri. Az Önkormányzat 25/2001. (XI. 20.) rendelete alapján kommunális adót, valamint a 30/2000. (XI. 21.) rendelete alapján iparüzési adót tervez bevételi között.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 16/2003. (III. 20.) sz. határozata

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Füzesabonyi Városi Bíróság ülnökeinek a következő személyeket választja meg:

- 1./ Juhászné Szabó Katalin Füzesabony, Dózsa György út 14.
- 2./ Nagy Sándor Poroszló, Virág út 1.
- 3./ Dr. Zelei Józsefné Füzesabony, Szentkorona út 27.
- 4./ Márky József Füzesabony, Nagyszohoda út 6/a.
- 5./ Szombati Lászlóné Füzesabony, Széchenyi út 35.
- 6./ Horváth Andrásné Füzesabony, Szentkorona út 43.

- 7./ Veres Sándorné Füzesabony, Egyetértés út 4/D.
- 8./ Poczok Ferencné Füzesabony, Ifjúság út 15.
- 9./ Németh Józsefné Füzesabony, Hunyadi út 18.
- 10./ Fehér Vilmos Kápolna, Petőfi út 31.
- 11./ Kiss Lászlóné Dornánd, Dózsa György út 67.
- 12./ Bálint Balázs Füzesabony, Szihalmi út 38.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 17/2003. (III. 20.) sz. határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete megtárgyalta a Szavazatszámlláló Bizottságok választott tagjainak, póttagjainak kiegészítésére vonatkozó javaslatot és úgy határozott, hogy a Szavazatszámlláló Bizottságokat a következő személyekkel egészíti ki:

1. sz. szavazókör Városlélemtetés
Póttag: Szabó István Füzesabony, Szihalmi út 36.
2. sz. szavazókör Zrínyi úti általános iskola
Póttag: Keresztúri Szilvia Füzesabony, Rákóczi út 58. II/2.
3. sz. szavazókör Művelődési Központ
Póttag: Dr. Szedresi Gyuláné Füzesabony, Széchenyi út 4. I/2.
4. sz. szavazókör Tűzoltó lakotanya
Tag: Poczok Ferencné Füzesabony, Ifjúság út 15. Póttag: Kovács Jenőné Füzesabony, Egyetértés út 3/A.
5. sz. szavazókör Sportpálya-öltöző
Póttag: Nagyné Antal Szilvia Füzesabony, Vörösmarty út 18.
6. sz. szavazókör Honvéd úti Idősek Klubja
Póttag: Gyuráki Katalin Füzesabony, Huszár út 14.
8. sz. szavazókör Teleki Blanka Általános Iskola
Póttag: Vincze Lászlóné Füzesabony, Szentkorona út 3/A.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 18/2003. (III. 20.) sz. határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési, a Pénzügyi, a Szociális, a Művelődési és Oktatási, valamint az Ifjúsági és Családsegítő Bizottságok javaslatát, mely az Egyetértés úti önkormányzati tulajdonú építési telek elidegenítésére vonatkozott és úgy határozott, hogy:

Elidegenítésre jelöli ki az Egyetértés úti 2257/7 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú építési telkét. A telek a város Általános Rendezési Tervében szereplő lakóterület funkciójú. A telek ára zárt ülés keretében kerül meghatározásra.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 19/2003. (III. 20.) sz. határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely a város úthálózatának felújítására vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. Füzesabony Város Önkormányzata nyújtson be pályázatot a Heves Megyei Területfejlesztési Tanácshoz a területi kiegyenlítést szolgáló fejlesztési célú támogatás elnyerése céljából a 2. pontban felsorolt utak felújításához, mely felújítási munkákat 2003. évben kívánja elvégeztetni.

2. A felújítani kívánt utak az alábbiak: Tüzér út, Orgona út, Hősök útja, Béke út.

3. A felújítás bruttó költsége 14.400.000 Ft, mely esetben 10.000.000 Ft támogatásra kell benyújtani a pályázatot, így a TEK támogatás 10.000.000 Ft lehet. A szükséges önkormányzati önrő mértéke 4.400.000 Ft, mely a 2003. évi önkormányzati költségvetési rendeletben biztosított.

4. A pályázati díjra - mely a beruházásnál nem támogatott műszaki tartalom 50.000 Ft-ot biztosít, mely a 2003. évi önkormányzati költségvetési rendeletben biztosított.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 19-2/2003. (III. 20.) sz. határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely a város úthálózatának felújítására vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. Füzesabony Város Önkormányzata nyújtson be pályázatot a Heves Megyei Területfejlesztési Tanácshoz a területi kiegyenlítést szolgáló fejlesztési célú támogatás elnyerése céljából a 2. pontban felsorolt utak felújításához, mely felújítási munkákat 2003. évben kívánja elvégeztetni.

2. A felújítani kívánt utak az alábbiak: Madách út déli szakasza, Berek út, Bethlen Gábor út, Meggyfa út, Mátyás király út déli nyúlvány

3. A felújítás bruttó költsége 15.500.000 Ft, mely esetben 10.000.000 Ft támogatásra kell benyújtani a pályázatot, így a TEK támogatás 10.000.000 Ft lehet. A szükséges önkormányzati önrő mértéke 5.500.000 Ft, mely a 2003. évi önkormányzati költségvetési rendeletben biztosított.

4. A pályázati díjra - mely a beruházásnál nem támogatott műszaki tartalom 50.000 Ft-ot biztosít, mely a 2003. évi önkormányzati költségvetési rendeletben biztosított.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 19-3/2003. (III. 20.) sz. határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely a város úthálózatának felújítására vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. Füzesabony Város Önkormányzata nyújtson be pályázatot a Heves Megyei Területfejlesztési Tanácshoz a területi kiegyenlítést szolgáló fejlesztési célú támogatás elnyerése céljából a 2. pontban felsorolt utak felújításához, mely felújítási munkákat 2003. és 2004. évben kívánja elvégeztetni.

2. A felújítani kívánt utak az alábbiak: Fenyő út, Erdődy Gábor út, Kandó Kálmán út, Alkotmány út, Táncsics Mihály út.

3. A felújítás bruttó költsége 12.400.000 Ft, melynek 70%-os támogatására kell benyújtani a pályázatot, így a TEK támogatás 8.680.000 Ft

lehet. A szükséges önkormányzati önerő mértéke 3.720.000 Ft, melynek a 2003. évi része a 2003. évi önkormányzati költségvetési rendeletben biztosított, a 2004. évi költségvetési rendeletben pedig biztosítva lesz.

4. A felújításból 2003. évben a munkák 10%-át kívánja elvégezni önkormányzatunk, míg 90%-át 2004. évben fogja kivitelezetni. Ennek megfelelően a költségek megoszlása a két évben az alábbi:

	2003. évben	2004. évben
TEKI támogatás	868.000 Ft	7.812.000 Ft
Önkormányzati önerő	372.000 Ft	3.348.000 Ft
Összesen	1.240.000 Ft	11.600.000 Ft

5. A pályázati díjra - mely a beruházásnál nem támogatott műszaki tartalom 43.400 Ft-ot biztosít, mely a 2003. évi önkormányzati költségvetési rendeletben biztosított.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 19-4/2003. (III. 20.) sz. határozata
Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely a város úthálózatának felújítására vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. Füzesabony Város Önkormányzata nyújtson be pályázatot a Heves Megyei Területfejlesztési Tanácshoz a területi kiegyenlítést szolgáló fejlesztési célú támogatás elnyerése céljából a 2. pontban felsorolt utak felújításához, mely felújítási munkákat 2003. és 2004. évben kívánja elvégezteni.

2. A felújítani kívánt utak az alábbiak: Kis Kerecsendi út, Egri út, Névtelen út, Vasút út, Sportpálya déli rész, Huszár út.

3. A felújítás bruttó költsége 14.200.000 Ft, melynek 70%-os támogatására kell benyújtani a pályázatot, így a TEK támogatás 9.940.000 Ft lehet. A szükséges önkormányzati önerő mértéke 4.260.000 Ft, melynek a 2003. évi része a 2003. évi önkormányzati költségvetési rendeletben biztosított, a 2004. évi költségvetési rendeletben pedig biztosítva lesz.

4. A felújításból 2003. évben a munkák 10%-át kívánja elvégezni önkormányzatunk, míg 90%-át 2004. évben fogja kivitelezetni. Ennek megfelelően a költségek megoszlása a két évben az alábbi:

	2003. évben	2004. évben
TEKI támogatás	994.000 Ft	8.946.000 Ft
Önkormányzati önerő	426.000 Ft	3.834.000 Ft
Összesen	1.420.000 Ft	12.780.000 Ft

5. A pályázati díjra - mely a beruházásnál nem támogatott műszaki tartalom 50.000 Ft-ot biztosít, mely a 2003. évi önkormányzati költségvetési rendeletben biztosított.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 20/2003. (III. 20.) sz. határozata
Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely a házasságkötő terem környezete rendezésére vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. Füzesabony Város Önkormányzata nyújtson be pályázatot a Heves Megyei Területfejlesztési Tanács céljellgelű decentralizált pályázatára a házasságkötő terem környezete rendezésére, mely munkákat 2003. évben a támogatással elkészíthetők.

2. A beruházás bruttó elismerhető költsége 9.700.000 Ft, mely költségből 70%-os támogatást kell pályázni, ami 6.790.000 Ft. A szükséges önkormányzati önerő 2.910.000 Ft, mely biztosítva van a 2003. évi önkormányzati költségvetésben.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 20-2/2003. (III.20.) sz. határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely a közösségi színtér környezete rendezésére vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. Füzesabony Város Önkormányzata nyújtson be pályázatot a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztérium Pályázati Igazgatósága által kiírt pályázatra, mely a gyermek és ifjúsági célú közösségi terek és intézmények kialakítását, illetve már meglévő működési feltételeinek javítását célzó beruházások támogatásáról szól, mely munkákat 2003. évben a támogatással elkészíthetők.

2. A beruházás bruttó elismerhető költsége 9.700.000 Ft, amely költségből 80%-os támogatást kell pályázni, ami 7.760.000 Ft. A szükséges önkormányzati önerő 1.940.000 Ft, mely biztosítva van a 2003. évi önkormányzati költségvetésben.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 21/2003. (III. 20.) sz. határozata
Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely a Tiszta-tavi regionális hulladéklerakó konzorciumi szerződésének módosítására vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. Meghatalmazza a polgármestert, hogy a Tiszta-tavi regionális hulladéklerakóra vonatkozó 2001. május 22-én kelt konzorciumi szerződés módosítását az alábbi felsorolt feltételek teljesülése esetén aláírja.

2. A konzorciumi szerződés módosítását egyidejűleg kell, hogy aláírja a konzorciumban résztvevő összes település polgármestere, vagy annak meghatalmazottja. A módosítást aláíró polgármesterek által képviselt lakosságszám el kell, hogy érje a 100.000 főt, mivel ez a feltétele az ISPA támogatásnak.

3. A Tiszta-tavi regionális hulladéklerakó beruházásának helye: Tiszafüred 409/11 hrsz-ú területe, a környezetvédelmi engedélyben szereplő módon.

4. A Tiszafüred 409/11 hrsz-ú területet a konzorcium vásárolja meg. A földterület és a felépítmény a konzorcium osztatlan közös tulajdona.

5. A konzorciumi tagok számára a szolgáltatási díj egységes.

6. Tiszafüred kompenzációja a szolgáltatási díj 5%-a. Az üzemelés felügyeletében Tiszafüred megkülönböztetett szerepet kap. Ezeket a feltételeket az üzemeltetési pályázatban szerepeltetni kell.

7. Amennyiben a 2., 3., 4., 5., 6., pontban foglaltak nem teljesülnek, akkor Füzesabony Város Önkormányzata ragaszkodik a 2001. május 22-én kelt konzorciumi szerződésben foglaltakra, ezen szerződést tartja érvényben lévőnek.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 22/2003. (III. 20.) sz. határozata
Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési, és a Pénzügyi Bizottság együttes javaslatát, mely Füzesabonyban létrehozható Turinform Iroda pályázatára vonatkozott és úgy határozott, hogy nem nyújt be pályázatot a Széchenyi turizmusfejlesztési programból elnyerhető támogatásra 2003. évben.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 23/2003. (III. 20.) sz. határozata
Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003.

március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta a polgármester javaslatát, mely a Füzesabonyban létrejövő birtokhasznosítási bizottság önkormányzat által delegált tagjára vonatkozott és úgy határozott, hogy Szegedi László Füzesabony, Baross út 10. szám alatti lakost választja meg a birtokhasznosítási bizottságba Füzesabony Város Önkormányzatát képviselő tagként.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 24/2003. (III. 20.) sz. határozata
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete figyelembe véve a Művelődési és Oktatási Bizottság javaslatát úgy döntött, hogy a felsőoktatási tanulmányok költségeinek enyhítése céljából a 2002/2003. tanév második félévében az alábbi pályázókat részesíti támogatásban:

1. Szajlai Adrienn Füzesabony, Bocskai út 10.
2. Juhász Enikő Füzesabony, Radnóti út 4.
3. Kasza Nándor Füzesabony, Jókai út 18.
4. Varga Dániel Füzesabony, Fenyő út 13.

A pályázat elbírálásáról minden pályázót értesíteni kell. A támogatásban részesített pályázók részére a támogatást 2003. február 1. napjától kezdődően 2003. június 30. napjáig kell folyósítani.

A támogatás összeget a tárgyhónap 10. napjáig a támogatott folyószámlájára kell utalni, először 2003. április 10-ig a február-március-április hónapokra járó támogatásokat.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 25/2003. (III. 20.) sz. határozata
Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta a polgármester javaslatát, mely az országos állat- és kirakodó vásárok megtartásának átmeneti szüneteltetéséről szól, és úgy határozott, hogy:

Füzesabony Város Önkormányzata a Füzesabony városban eddig megtartott országos állat- és kirakodóvásárokat átmeneti időre további intézkedésig szünetelteti.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 26/2003. (III. 20.) sz. határozata
Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta a polgármester javaslatát, mely a Városüzemeltetésnél lévő, önkormányzati tulajdonú üzemképtelen DT-típusú erőgép elidegenítésére vonatkozott és úgy határozott, hogy elidegenítésre kijelöli az üzemképtelen DT erőgépet. Az elidegenítés az önkormányzat árverési rendeletének megfelelően nyilvános árverésen történjen.

A kiáltási ár: 100.000 Ft+ÁFA

Füzesabony Város Képviselő-testületének 27/2003. (III. 20.) sz. határozata
Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési, Pénzügyi, a Szociális és az Ifjúsági és Családsegítő Bizottságok javaslatát, mely az egészségügyi intézmények privatizációjára vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. Füzesabony Város Önkormányzata elidegenítésre kijelöli a tulajdonában álló Füzesabony, Rákóczi út 42. szám alatti társasházban lévő 2266 hrsz. alatti IV. számú felnőtt háziorvosi rendelőjét, amely 107,2 m² alapterületű a hozzátartozó 80 m² eszmei földrészlettel együtt, továbbá az orvosi rendelőhöz tartozó eszközanyagot a benne háziorvosi praxist folytató Dr. Weisz Zoltán vállalkozó háziorvos részére azzal a kikötéssel, hogy az elidegenítésre kerülő ingatlan és eszközvagyon az egészségügyi közszolgáltatások nyújtásáról, valamint az orvosi tevékenység végzésének

formáról szóló 2001. évi CVII. törvény 101. §-ának megfelelően az elidegenítést követően egészségügyi célvagyonnak minősül.

2. Az ingatlanvagyon elidegenítési árát a képviselő-testület az alábbiak szerint határozza meg:

a.) felépítmény nettó ára: 9.378.750 Ft

b.) + 25% ÁFA: 2.344.688 Ft

c.) földingatlan ára: 600.000 Ft

Összesen: 12.323.438 Ft

3. Az eszközvagyon elidegenítés a következők figyelembevételével történik:

a.) Amennyiben a vállalkozó háziorvos ügy nyilatkozik, hogy az eszközvagyonra meg kívánja vásárolni az elidegenítési értéket a következő testületi ülésen határozza meg a Képviselő-testület

b.) Amennyiben a vállalkozó háziorvos ügy nyilatkozik, hogy az eszközvagyonra nem tart igényt, akkor az az önkormányzat tulajdonába kerül vissza.

4. Az adásvételi szerződésben ki kell kötni az elidegenített ingatlan egészségügyi célvagyon jellegét, továbbá felszámolási eljárás esetére az elővásárlási jogot, melyeket az ingatlan-nyilvántartásba be kell jegyeztetni.

5. Amennyiben a fenti elidegenítési feltételeket a háziorvos elfogadja, akkor a következő képviselő-testületi ülésre be kell terjeszteni rendelet tervezetét az ingatlanvagyon korlátozottan forgalomképességének megszüntetésére a vállalkozói vagyonkörbe történő áthelyezésére.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 27-2/2003. (III. 20.) sz. határozata
Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési, Pénzügyi, a Szociális és az Ifjúsági és Családsegítő Bizottságok javaslatát, mely az egészségügyi intézmények privatizációjára vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. Füzesabony Város Önkormányzata elidegenítésre kijelöli a tulajdonában álló Füzesabony, Turul út 2. szám alatti 517 hrsz. földrészleten lévő I. és II. számú felnőtt háziorvosi rendelőjét, amely 178 m² alapterületű. A rendelő 1319 m² osztatlan közös földrészleten helyezkednek el a Turul út 2/A. sz. alatt található I. számú gyermek háziorvosi rendelővel és a tanácsadóval. Elidegeníti továbbá az I. és II. számú felnőtt háziorvosi rendelőhöz tartozó eszközvagyon. A rendelő az eszközvagyon elidegenítése a rendelőben háziorvosi praxist folytató Mihovk és Társa Bt. Számára idegeníti el azzal a kikötéssel, hogy az elidegenítésre kerülő ingatlan és eszközvagyon az egészségügyi közszolgáltatások nyújtásáról, valamint az orvosi tevékenység végzésének formáiról szóló 2001. évi CVII. törvény 101. §-ának megfelelően az elidegenítést követően egészségügyi célvagyonnak minősül.

2. Tekintettel arra, hogy az elidegenítésre kijelölt rendelő össze vannak építve az I. számú gyermek háziorvosi rendelővel és az önkormányzati tulajdonban maradó tanácsadóval, ezért társasházat kell alapítani az ingatlan majdani tulajdonosaival. A társasház alapító okirata készítésének költségeit a használatba kerülő felépítmények alapterületénél arányosan vállalják a társasház tulajdonosai.

3. Az ingatlanvagyon elidegenítési árát a képviselő-testület az alábbiak szerint határozza meg:

a.) felépítmény nettó ára: 8.928.927 Ft

b.) + 25% ÁFA: 2.232.232 Ft

c.) földingatlan ára: 2.084.823 Ft

Összesen: 13.245.982 Ft

4. Az eszközvagyon elidegenítés a következők figyelembevételével történik:

a.) Amennyiben a vállalkozó háziorvos ügy nyilatkozik, hogy az eszközvagyonra meg kívánja vásárolni az elidegenítési értéket a következő testületi ülésen határozza meg a Képviselő-testület

b.) Amennyiben a vállalkozó háziorvos ügy nyilatkozik, hogy az eszközvagyonra nem tart igényt, akkor az az önkormányzat tulajdonába kerül vissza.

5. Az adásvételi szerződésben ki kell kötni az elidegenített ingatlan egészségügyi célvagyon jellegét, továbbá felszámolási eljárás esetére az elővásárlási jogot, melyeket az ingatlan-nyilvántartásba be kell jegyeztetni.

6. Amennyiben a fenti elidegenítési feltételeket a háziorvos elfogadja, akkor a következő képviselő-testületi ülésre be kell terjeszteni rendelet tervezetét az ingatlanvagyon korlátozottan forgalomképességének megszüntetésére a vállalkozói vagyonkörbe történő áthelyezésére.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 27-3/2003. (III. 20.) sz. határozata
Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. március 20-án megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési, Pénzügyi, a Szociális és az Ifjúsági és Családsegítő Bizottságok javaslatát, mely az egészségügyi intézmények privatizációjára vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. Füzesabony város Önkormányzata elidegenítésre kijelöli a tulajdonában álló Füzesabony, Turul út 2/A. szám alatti 517 hrsz. földrészleten lévő I. számú gyermek háziorvosi rendelőjét, amely 74,76 m² alapterületű. A rendelő 1319 m² osztatlan közös földrészleten helyezkednek el a Turul út 2. szám alatt található I. számú és II. számú háziorvosi rendelővel és a tanácsadóval. Elidegeníti továbbá az I. számú gyermek háziorvosi rendelőhöz tartozó eszközvagyon. A rendelő és az eszközvagyon elidegenítése a rendelőben háziorvosi praxist folytató Dr. Borsiczky Erzsébet számára idegeníti el azzal a kikötéssel, hogy az elidegenítésre kerülő ingatlan és eszközvagyon az egészségügyi közszolgáltatások nyújtásáról, valamint az orvosi tevékenység végzésének formáiról szóló 2001. évi CVII. törvény 101. §-ának megfelelően az elidegenítést követően egészségügyi célvagyonnak minősül.

2. Tekintettel arra, hogy az elidegenítésre kijelölt rendelő össze vannak építve az I. és II. számú felnőtt háziorvosi rendelővel és az önkormányzati tulajdonban maradó tanácsadóval, ezért társasházat kell alapítani az ingatlan majdani tulajdonosaival. A társasház alapító okirata készítésének költségeit a használatba kerülő felépítmények alapterületénél arányosan vállalják a társasház tulajdonosai.

3. Az ingatlanvagyon elidegenítési árát a képviselő-testület az alábbiak szerint határozza meg:

a.) felépítmény nettó ára: 4.397.759 Ft

b.) + 25% ÁFA: 1.099.440 Ft

c.) földingatlan ára: 875.623 Ft

Összesen: 6.372.822 Ft

4. Az eszközvagyon elidegenítés a következők figyelembevételével történik:

a.) Amennyiben a vállalkozó háziorvos ügy nyilatkozik, hogy az eszközvagyonra meg kívánja vásárolni az elidegenítési értéket a következő testületi ülésen határozza meg a Képviselő-testület

b.) Amennyiben a vállalkozó háziorvos ügy nyilatkozik, hogy az eszközvagyonra nem tart igényt, akkor az az önkormányzat tulajdonába kerül vissza.

5. Az adásvételi szerződésben ki kell kötni az elidegenített ingatlan egészségügyi célvagyon jellegét, továbbá felszámolási eljárás esetére az elővásárlási jogot, melyeket az ingatlan-nyilvántartásba be kell jegyeztetni.

6. Amennyiben a fenti elidegenítési feltételeket a háziorvos elfogadja, akkor a következő képviselő-testületi ülésre be kell terjeszteni rendelet tervezetét az ingatlanvagyon korlátozottan forgalomképességének megszüntetésére a vállalkozói vagyonkörbe történő áthelyezésére.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 28/2003.(III. 20.) sz.határozata
Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. március 20-án megtartott zárt ülésén a 18/2003. (III.20.) számú határozatában elidegenítésre kijelölt Egyetértés úti 2257/7 hrsz-ú építési telkének kikiáltási árát 19,5 MFt-ban határozza meg.

Az elidegenítést az önkormányzat árverési rendeletének megfelelően kell lebonyolítani.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 29/2003./III. 20./ határozata
Füzesabony Város Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az I. Számú Napköziotthonos Óvoda és Bölcsőde vezetője ellen fegyelmi eljárást indít, mivel alapos gyanú merült fel hogy jogszabályba ütköző kinevezés miatt az intézményvezető közalkalmazotti jogviszonyából fakadó lényeges kötelezettségét vétkesen megszegte. A fegyelmi eljáráshoz szükséges vizsgálóbiztosi feladatok ellátásával Valyon István önkormányzati képviselőtestületi tagot bízta meg.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 30/2003.(IV. 15.) sz. határozata
Füzesabony Város Önkormányzata a 2003. április 15-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely Füzesabony, Besenyőtelek és Dormánd települések ivóvízminőség javításának beruházási koncepciójáról szolt és úgy határozott, hogy:

1. Nyújtson be Füzesabony Város Önkormányzata társulva Besenyőtelek Község és Dormánd Község Önkormányzataival a három település ivóvízminőségének javítására vonatkozó ágazati beruházási koncepciót 2004. évi címzett támogatás elnyerése céljából.

2. Az ivóvízminőség javítás beruházásának megvalósítását 2004. és 2005. években kívánják megvalósítani a társult önkormányzatok. Füzesabony Város Önkormányzata vállalja a beruházás gesztorálását.

3. Az ivóvízminőség javítás beruházásának tervezett bruttó költsége: 201.057.000 Ft.

A társult települések vállalják önróként biztosítani a beruházási költség 10 %-át, melynek mértéke összesen: 20.106.000 Ft.

Az egyes települések a lakosságszámnak megfelelően az alábbi költségeket vállalják 2004. és 2005. években összesen: Füzesabony: 13.972.000 Ft Besenyőtelek: 4.600.000 Ft Dormánd: 1.534.000 Ft

4. Füzesabony Város Önkormányzata a 2004. és 2005. évi önkormányzati költségvetési rendeletében biztosítani fogja 13.972.000 Ft önrót.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 31/2003. (IV. 15.) sz. határozata
Füzesabony Város Önkormányzata 2003. április 15-én megtartott ülésén megtárgyalta a Művelődési és Oktatási, az Építési és Város-

fejlesztési, a Pénzügyi és az Ifjúsági és Családsegítő Bizottság javaslatát, mely a Remenyik Zsigmond Gimnázium és Postaforgalmi Szakközépiskola bővítése és rekonstrukciója beruházási koncepciójáról szól és úgy határozott, hogy:

1. Nyújtson be Füzesabony Város Önkormányzata a Remenyik Zsigmond Gimnázium és Postaforgalmi Szakközépiskola bővítésére és rekonstrukciójára vonatkozó ágazati beruházási koncepciót 2004. évi címzett támogatás elnyerése céljából.

2. Füzesabony Város Önkormányzata a beruházási koncepció megvalósíthatósági tanulmányából az "A" változat megvalósítását támogatja.

3. Az intézmény bővítésére és rekonstrukciójára vonatkozó beruházást Füzesabony Város Önkormányzata 2004., 2005. és 2006. években szándékozik megvalósítani támogatás elnyerése esetén.

4. A beruházás tervezett bruttó költsége: 445.315.000 Ft. Füzesabony Város Önkormányzata a beruházás bruttó költségének 10 %-át vállalja önerőként, a címzett támogatásnál 90 %-os támogatást kell pályáznia.

5. Füzesabony Város Önkormányzata a 10 %-os önerőt 2004., 2005. és 2006. években az éves költségvetési rendeleteiben biztosítani fogja a beruházáshoz. A biztosítandó összes önerő: 44.532.000 Ft.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 32/2003. (IV. 15.) sz. határozata

Füzesabony Város Önkormányzata 2003. április 15-én megtartott ülésén megtárgyalta a Művelődési és Oktatási, az Építési és Városfejlesztési, a Pénzügyi és az Ifjúsági és Családsegítő Bizottság javaslatát, mely a tan- és városi uszoda beruházási koncepciójáról szól és úgy határozott, hogy:

1. Nyújtson be Füzesabony Város Önkormányzata a tan- és városi uszoda megépítésére vonatkozó ágazati beruházási koncepciót 2004. évi címzett támogatás elnyerése céljából.

2. Füzesabony Város Önkormányzata a beruházási koncepció megvalósíthatósági tanulmányából az "A" változat megvalósítását támogatja.

3. A tan- és városi uszodára vonatkozó beruházást Füzesabony Város Önkormányzata 2004., 2005. és 2006. években szándékozik megvalósítani támogatás elnyerése esetén.

4. A beruházás tervezett bruttó költsége: 654.084.000 Ft. Füzesabony Város Önkormányzata a beruházás bruttó költségének 10 %-át vállalja önerőként, a címzett támogatásnál 90 %-os támogatást kell pályáznia.

5. Füzesabony Város Önkormányzata a 10 %-os önerőt 2004., 2005. és 2006. években az éves költségvetési rendeleteiben biztosítani fogja a beruházáshoz. A biztosítandó összes önerő: 65.409.600 Ft.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 33/2003. (IV. 15.) sz. határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. április 15-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság, a Pénzügyi Bizottságok javaslatát, mely szolgalmi jog engedményezésére vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. Engedményezi Csontos Zoltán és Csontos Zoltánné Füzesabony, Kölcsey út 1B. szám alatti lakosok számára szennyvízvezeték elhelyezésére vonatkozó szolgalmi jogot az önkormányzati tulajdonú Füzesabony, Rákóczi

út 36-42. szám alatti 2263 hrsz-ú ingatlanra az alábbi feltételekkel:

2. A szolgalmi jog engedményezésért Csontos Zoltán és Csontos Zoltánné 50.000 Ft-ot kell, hogy fizessen Füzesabony Város Önkormányzata számára. A szolgalmi jog dokumentáció elkészítésének a szolgalmi jog bejegyzésének és a szolgalmi jogi megállapodás költségének költsége az engedményezettet terheli.

3. A szolgalmi jogra vonatkozó megállapodásban ki kell kötni, hogy az Egészségügyi Központtal közösen használt szennyvízvezeték a Vízmű Rt. Közülemi befogadójáig haladó szakaszának karbantartási hiba elhárítása és majdani felújítása vagy annak a költsége az engedményezettet és az Egészségügyi Központot 1/2-1/2 arányban terheli. Ki kell kötni azt is, hogy az engedményezett által épített szennyvízvezeték védőcsőben helyezendő el, környezete az eredeti állapotnak megfelelően az engedményezett által helyreállítandó.

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a fentieknek megfelelő megállapodás aláírására.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 34/2003. (IV. 15.) sz. határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. április 15-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság javaslatát, mely az önkormányzati tulajdonú 2860/22 hrsz-ú ingatlan hasznosítására vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. Az önkormányzati tulajdonú Mórincz Zs. úton található 2860/22 hrsz-ú ingatlant a Mórincz Zs. úti lakosok parkosítsák, és játszótérre alakítsák és így használják.

2. A játszótéri berendezések elhelyezése előtt az azokat elhelyezők előzetesen egyeztetni kötelesek Füzesabony Város Polgármesteri Hivatala Építési Irodájával a balesetmentesség és szakszerűség biztosítása érdekében.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 35/2003. (IV. 15.) sz. határozata

1. Füzesabony Város Képviselő-testülete figyelembe véve az intézmények kérelmét, valamint a Művelődési és Oktatási Bizottság javaslatát úgy döntött, hogy: az I. Számú Napköziotthonos Óvoda és Bölcsőde helyett „Hétszínvirág” Napköziotthonos Óvoda és Bölcsőde, a II. Számú Napköziotthonos Óvoda és Bölcsőde helyett „Pöttömke” Napköziotthonos Óvoda és Bölcsőde névre módosítja az érintett két intézmény elnevezését.

2. Az intézmények elnevezésének megváltoztatása miatt az alapító okiratukban névhasználat változását az I. pontban foglaltak szerint át kell vezetni.

3. Felhívja az intézményvezetők figyelmét, hogy a névhasználat megváltozásával kapcsolatosan a szükséges intézkedéseket tegyék meg.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 36/2003. (IV. 15.) sz. határozata

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2003. április 15-i ülésén megtárgyalta a Sport és Szabadidő Bizottság javaslatát és úgy határozott, hogy a „Heves Megyei” kitüntető díjra Atkári Lajost, a női kézilabda csapat edzőjét terjeszti fel.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 37/2003. (IV. 15.) sz. határozata

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2003. április 15-i ülésén megtárgyalta a Füzesabonyi Szent Flórián Tűzoltó

Egyesület kérelmét, majd úgy határozott, hogy bérleti díj bevételi többlet terhére 300 eFt értékű támogatást biztosít.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 38/2003. (IV. 15.) sz. határozata

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete figyelembe véve a Pénzügyi Bizottság javaslatát, 100.000 forint támogatást biztosít az I. Sz. Napköziotthonos Óvoda és Bölcsőde részére az intézmény alapításának 50. évfordulója megünneplésére és a hozzá kapcsolódó tavaszi rendezvényesorozat programjának megvalósítására az általános tartalék terhére.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 39/2003. (IV. 15.) sz. határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. április 15-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság, a Pénzügyi és az Ifjúsági és Családsegítő Bizottságok javaslatát, mely a II. számú házi gyermekorvosi rendelő helyzetének rendezésére vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. A II. számú házi gyermekorvosi rendelő új elhelyezésére jelenleg forrás hiányában nincs lehetőség. Az új elhelyezésére lehetőség fog nyílni, amennyiben az elkövetkező években a füzesabonyi Városi Bíróság új székháza megépül és így a Városi Polgármesteri hivatalban az önkormányzati ügyek vitelére hivatott intézmények a megüresedett helyre áttelepülnek.

2. A II. számú házi gyermekorvosi rendelő privatizációjára az elhelyezést követően lehet visszatérni.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 40/2003. (IV. 15.) sz. határozata:

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2003. április 15-i ülésén megtárgyalta az Ifjúsági és Családsegítő Bizottság javaslatát és úgy határozott, hogy a Füzesabony, Széchenyi út 23. szám alatti 3. számú önkormányzati szociális bérlakás megüresedését követően bérlőnek elsősorban: Hajnal Erzsébet Füzesabony, Szabadság út 21. sz. alatti lakost, a bérleti szerződés megkötésének valamilyen okból történt meghíúsulása esetén másodsorban: Szabó Béla Gáborné Füzesabony, Zrínyi út 22.sz. alatti lakost jelöli ki.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 41/2003. (V. 15.) sz. határozata

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Dr. Tóth Éva pályázatát, és úgy döntött, hogy az Ifjúsági és Családsegítő Bizottság javaslata alapján a Füzesabonyi Egészségügyi Központ vezetésével - öt évre 2003. június 1-től 2008. május 31-ig Dr. Tóth Éva Eger, Pozsonyi út 2. IV/39. szám alatti lakos főorvos asszonyt bízza meg.

Bérezés a Kjt. szerint.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 42/2003. (V. 15.) sz. határozata

Füzesabony Város Önkormányzata úgy határozott, hogy 2003. június 15-től 70.000 eFt folyószámla hitelkeretet kíván igénybe venni. A hitelkeret lejáratí határideje 2004. június 15.

Füzesabony Város Önkormányzata kötelezettséget vállal arra, hogy a 2004. évi költségvetésében minden egyéb kötelezettséget megelőzően forrást biztosít a hitel és kamatai visszafizetésére.

A hitelhez az önkormányzat az alábbi ingatlanokat ajánlja fel biztosítékként: /szükség szerint/

Filmszínház, házasságkötő terem, udvar
Füzesabony, Rákóczi u. 50. 2271/1 hrsz.

Irodaház, udvar

Füzesabony, Rákóczi út 52. 2272 hrsz.

Tűzoltósági épület, udvar

Füzesabony, Hunyadi u. 39. 2471 hrsz.

ÁMOR Presszó, raktár, udvar

Füzesabony, Rákóczi út 50. 2271/2 hrsz.

Politechnikai Műhely

Füzesabony, Mátyás király út 29. 1523 hrsz.

Múzeum Füzesabony, Mátyás király u. 29. 1522 hrsz.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 43/2003. (V. 15.) sz. határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. április 15-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság javaslatát, amely a Bathhány úti útburkolat bontás engedélyezésére vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. Engedélyezi a TIGÁZ számára a 2002. évben új burkolatot kapott Bathhány út útburkolatának megbontását az új gázvezeték meglévőhöz csatlakoztatása céljából a csatlakozás helyénél.

2. A megbontott útburkolatot a TIGÁZ köteles szakszerűen helyreállítani és a helyreállításhoz - tekintettel arra, hogy új útburkolat lesz megvalósulnia - 5 éves jótállási garanciát kell vállalnia a TIGÁZ Rt-nek.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 44/2003. (V.15.) sz. határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. május 15-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely pályázattal támogatott röntgengép beszerzésére vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. Nyújtson be pályázatot Füzesabony Város Önkormányzata a Misszió Egészségügyi Központ által meghirdetett az ellátás minőségét és hatékonyságát javító eszközök, berendezések beszerzésére tárgyú pályázatára a Tüdőgondozó Intézet működésképtelen röntgen berendezése helyett beszerzendő röntgenberendezés támogatására.

2. Az összesen 24.125.000 Ft beruházási költségű berendezés beszerzéséhez Füzesabony Város Önkormányzata 20%-os önrészt tud biztosítani, mely 4.825.000 Ft, a további 80%-ra kell a pályázatot benyújtani, melynek összege: 19.300.000 Ft.

3. A pályázott támogatás elnyerése esetén a röntgen berendezést be kell szerezni.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 45/2003. (V. 15.) sz. határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. május 15-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely a füzesabonyi szeméttelép rendezésére vonatkozott és úgy határozott, hogy:

1. A szeméttelép háttérvizsgálatára és kármentesítési tervére 507.000 Ft-ot biztosít a Városüzemeltetés számára.

2. Az 507.000 Ft-ot az általános tartalék terhére lehet felhasználni.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 46/2003.(V. 15.) sz. határozata

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003.

május 15-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság javaslatát, mely az Európa Pályázat Előkészítő Alaphoz benyújtandó pályázatokról szolt és úgy határozott, hogy:

1. Füzesabony Város Önkormányzata nyújtson be pályázatot az Európa Pályázat Előkészítő Alaphoz az Európai Unió Strukturális Alapjaiból elnyerhető támogatáshoz szükséges projekt előkészítő munkálatokra az alábbi témákban.

2. Humán-erőforrás Fejlesztési Operatív Program

Prioritás: A humán erőforrás-fejlesztéshez kapcsolódó infrastruktúra fejlesztése

Intézkedés címe: Az oktatási infrastruktúra fejlesztése az esélyegyenlőség, a fenntartható fejlődés és az egész életen át tartó tanulás biztosítása érdekében.

Önkormányzatunknál a tárgyi projekt a Remenyik Zsigmond Gimnázium Postaforgalmi Szakközépiskola és Diákotthon bővítése és rekonstrukciója

3. Regionális Operatív Program

Prioritás: Települési infrastruktúra fejlesztése
Intézkedés címe: Település rehabilitációs akciók

Önkormányzatunknál a tárgyi projekt az alábbi: Tan és városi uszoda építése, Rákóczi úti zöldfelület rehabilitációs tömegközlekedés feltételrendszerének kialakítása, a művelődési és kulturális centrum átalakítása

4. Környezetvédelmi és Infrastruktúra Operatív Program

Prioritás: Környezetvédelem

Intézkedés címe: A települési környezetvédelem erősítése

Pályázati ablak címe: Ivóvízminőség javítás
Önkormányzatunknál a tárgyi projekt az alábbi: Füzesabony, Besenyőtelek, Dormánd települések ivóvízminőség javítása

Füzesabony Város Képviselő-testületének 47/2003.(V. 15.) sz. határozata:

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, figyelembe véve a Művelődési és Oktatási Bizottság javaslatát a szakmai fejlesztések támogatására felhalmozási céltartalékon elkülönített 3.158 eFt terhére kötött felhasználású előirányzatként a Szechenyi István Általános Iskola részére 1.084 eFt, a Teleki Blanka Általános Iskola részére 891 eFt, a Remenyik Zsigmond Gimnázium részére 711 eFt, a Városi Zeneiskola részére 472 eFt összeget biztosít.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 48/2003.(V. 15.) sz. határozata

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete figyelembe véve a Művelődési és Oktatási Bizottság javaslatát a Heves megyei Közközművelődési Közalapítvány működéséhez 100.000 Ft támogatást biztosít az intézmények kötelező eszközeinek beszerzésére céltartalékon elkülönített összeg terhére és felhalmozza a polgármestert a Közalapítvánnyal történő megállapodás aláírására.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 49/2003.(V.15.) sz. határozata:

Füzesabony Város Képviselő-testülete a 2003. május 15-én megtartott ülésén megtárgyalta az Építési és Városfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely a 2257/7 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú építési telek elidegenítésére vonatkozott és úgy határozott, hogy módosítja a 18/2003. (III. 20.) és a 28/

2003. (III. 20.) számú határozatát, ezért a telek kikiáltási árát 15 millió Ft-ban állapítja meg.

Egyebekben a határozatok változatlanok.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 50/2003. (V. 15.) sz. határozata

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2003. május 15-i ülésén megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság, az Építési és Városfejlesztési Bizottság, a Művelődési és Oktatási Bizottság, valamint az Ügyrendi Bizottság javaslatát és úgy határozott, hogy a Füzesabony, Rákóczi út 87. II/1. szám alatti önkormányzati szolgálati bérlakás elidegenítésére írásbeli ajánlatot tesz Bocsiné Bálint Agnes bérlő részére. A fenti szolgálati bérlakás lakott forgalmi értékét 4.830.000 Ft-ban határozza meg.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 51/2003. (V. 15.) sz. határozata

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2003. május 15-i ülésén úgy határozott, hogy a Lapos területének elidegeníthető részére 7.000 Ft/m² árat állapít meg. Az elidegenítés a beépítési program és telekalakítás véglegesítése után nyilvános árverésen történhet.

Füzesabony Város Képviselő-testületének 52/2003. (V. 15.) sz. határozata

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2003. május 15-i ülésén úgy határozott, hogy a Tisza-tavi hulladéklerakó projekthez számla ellenében 4.524.000 Ft-ot 1 napon belül átutal önkormányzatunk a saját erő részeként.

Értesítés

Füzesabony város Önkormányzata értesíti a lakosságot, hogy 2003 évben az alábbi utcák aszfaltozási munkálatait fogja elvégeztetni: Madách út, Berek út, Bethlen út, Meggyfa út, Mátyás király út, Tüzér út egy szakasza, Orgona út, Hősök út keleti szakasza, Béke út.

Az útfelújítási munkálatokra önkormányzatunk meghirdette a közbeszerzési eljárást. A felújítási munkák kivitelezésére várhatóan 2003. szeptember közepétől október végéig kerül sor.

Tisztelettel felhívjuk a fenti utak mentén élők figyelmét, hogy a téli tüzelő beszerzéséről, építési és egyéb anyagok szállításáról ezt megelőzően gondoskodni szükségesnek, mert az útfelújítási munkák idején forgalmi korlátozások várhatók.

SPORT

Diáksport

Befejeződtek a 2002/2003-as tanév diákolimpiai versenyei. Az iskolák között a körzeti döntőkön az alábbi eredmények születtek:

Kézilabda

III. kcs (5.-6. osztály)

Lányok: 1. Teleki, 2. Széchenyi, 3. Besenyőtelek, 4. Mezőtárkány

Fiúk: 1. Teleki, 2. Széchenyi, 3. Besenyőtelek

IV. kcs (7.-8. osztály)

Lányok: 1. Teleki, 2. Mezőtárkány, 3. Kompolt, 4. Széchenyi

Fiúk: 1. Széchenyi, 2. Teleki, 3. Besenyőtelek, 4. Kompolt

Kispályás labdarúgás

I. kcs (1.-2. osztály)

1. Teleki, 2. Besenyőtelek, 3. Széchenyi

II. kcs (3.-4. osztály)

1. Besenyőtelek, 2. Teleki, 3. Széchenyi

III. kcs (5.-6. osztály)

1. Teleki, 2. Besenyőtelek, 3. Szihalom

Nagypályás labdarúgás

IV. kcs (7.-8. osztály)

1. Besenyőtelek, 2. Teleki, 3. Széchenyi, 4. Szihalom

Atlétika

Háromtusa

I. kcs. lány

1. Teleki 617
2. Széchenyi 527
3. Kál 523
4. Mezőszemere 468
5. Poroszló 371
6. Mezőtárkány 296

I. kcs. fiú

1. Teleki 847
2. Széchenyi 807
3. Mezőtárkány 691
4. Poroszló 562
5. Kál 554
6. Mezőszemere 435

Négytusa

II. kcs. lány

1. Mezőtárkány A 1429
2. Teleki 1205
3. Mezőszemere 989
4. Poroszló 983
5. Széchenyi 821

II. kcs. fiú

1. Kál 1312
2. Széchenyi 1285
3. Poroszló 1277
4. Mezőtárkány 1185
5. Teleki 1183

Egyéni, lányok:

1. Vízkeleti Nikolett, Mezőtárkány 342
2. Székér Csilla, Mezőtárkány 303
3. Vízkeleti Orsolya, Mezőtárkány 303

Egyéni, fiúk:

1. Holló Balázs, Széchenyi 353
2. Erdősi Olivér, Mezőtárkány 306
3. Suha Ferenc, Kál 303

III. kcs. lány

1. Teleki 2259
2. Kál 2103
3. Széchenyi 2081
4. Poroszló 1845
5. Mezőtárkány 1734
6. Mezőszemere 1521

III. kcs. fiú

1. Széchenyi 2273
2. Poroszló 2120
3. Kál 2055
4. Teleki 2002
5. Mezőtárkány 1995
6. Mezőszemere 1553

Egyéni, lányok:

1. Molnár Nikolett, Széchenyi 497
2. Kovács Viktória, Teleki 493
3. Szűcs Diána, Poroszló 493

Egyéni, fiúk:

1. Csercsa Ernő, Mezőtárkány 630
2. Horváth Zoltán, Széchenyi 567
3. Varga Tamás, Poroszló 521

Öttusa

IV. kcs. lány

1. Mezőtárkány 2343
2. Teleki 2197
3. Kál 2008
4. Poroszló 1548
5. Mezőszemere 1403

IV. kcs. fiú

1. Mezőtárkány 2955
2. Poroszló 2844
3. Kál 2747
4. Mezőszemere 2702
5. Teleki 2593
6. Széchenyi 2501

Egyéni, lányok:

1. Bényei Tímea, Mezőtárkány 672
2. Németh Judit, Mezőtárkány 577
3. Kovács Eszter, Teleki 523

Egyéni, fiúk:

1. Vass Péter, Mezőtárkány 690
2. Nagy Ignác, Széchenyi 646
3. Bakos István, Kál 635

Fut Abony

Ragyogó időben 25. alkalommal rajtolt a Fut Abony mezőnye. Az alábbi eredmények születtek:

Alsótagozatos lányok:

1. Pásztor Annamária Heves Körzeti Iskola
2. Székér Csilla Mezőtárkány
3. Besenyei Dóra Tenk

Alsótagozatos fiúk:

1. Batki Bálint Tenk
2. Bede Richard Tenk
3. Varga Renátó Dormánd

Felsőtagozatos lányok:

1. Kovács Tímea Átány
2. Balog Zsanett Kömlő
3. Komlósi Krisztina Tenk

Felsőtagozatos fiúk:

1. Molnár Zoltán Füzesabony Széchenyi Iskola
2. Rézműves József Kömlő
3. Vaszi Dávid Emőd

Nők:

1. Balázsne Nagy Katalin Füzesabony
2. Rozsnyai Lilla Füzesabony
3. Markót Zita Törökszentmiklós

Férfiak:

1. Salamon István Mezőtárkány
2. Varga László Törökszentmiklós
3. Komlósi Gergő Tenk

A legtöbb tanulót mozgósító iskolák versenyében:

1. Kömlői Ált. Isk.
2. Füzesabonyi Széchenyi Isk.
3. Tenki Iskola

A Futónap támogatói voltak: Fensterm Kft., Füzesabony Város Önkormányzata, Füzesabonyi Rendőrkapitányság, Hajnal Gyula, Heves Megyei Közgyűlés Sport és Ifjúsági Bizottsága, Karaván '93 Kft., Vöröskereszt Füzesabonyi Szervezete

KYOKUSHIN KARATE

Füzesabonyban 1997-től Szedlák Endrének és tanítványainak köszönhetően honosodott meg a harcművészet ezen irányzata. Az edzések azóta is folyamatosak. Jelenleg heti 3 alkalommal, hétfő, szerda, péntek, folynak az edzések. Az 5-14 éves korosztálynak a gimnázium tornatermében, a 14 év feletti korosztálynak a TSZ iroda helyiségében, a Felszabadulás úton. Jelenleg az ifjabbak 18-20-an vannak, az idősebbek 12-18-an, a mindenkori elfoglaltságtól függően.

A sportegyesület az elmúlt évek alatt jelentős eredményeket ért el országos bajnokságokon: Kerékgyártó Zoltán, Ficsor Norbert, Szilágyi Zoltán, Gajdos Attila, Ferencz Lilla szereplésével, négy első, egy-egy második, harmadik és ötödik helyet tudhatnak maguknak a fiatalok.

Legfrissebb hír: A legutóbbi országos versenyen, április 27-28-án, a II. KIOSAJ országos gyermek- junior- ifjúsági- és felnőtt-bajnokságon Szentesen, a kategóriáknaként 30-40 fős mezőnyben a következő eredmények születtek: Szabó Dávid 2., Ficsor Norbert 2., Ferencz Lilla 2., Szilágyi Zoltán 2., Bócsi Róbert, Csajbók Roland, Kerékgyártó Zoltán 3. hely.

Gratulálunk!

Ha kitarotnak érzed magad, és ki akarsz próbálni, hogy mire vagy képes, az egyesület szeretettel vár az edzéseken! A karate önfegyelmre tanít!

Sipos

FÜZESABONYI HÍRADÓ

A város önkormányzatának tájékoztatója
Kiadásért felel: Gulyás László polgármester
Nyomdai kivitelezés: Tompa Tamás, Füzesabony.